ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	24.05.2021 г.
	№
	75

182300 г. Пустошка

	О внесении изменений в постановление Администрации Пустошкинского района от 17.04.2013 № 81 «О комиссии по мониторингу достижения целевых показателей социально-экономического развития Пустошкинского района» (в ред. от 04.03.2014 № 25, от 29.10.2014 № 193, от 29.10.2019 № 122)

В связи с выбытием ряда членов комиссии и кадровыми изменениями, внести в постановление Администрации Пустошкинского района от 17.04.2013 № 81 «О комиссии по мониторингу достижения целевых показателей социально-экономического развития Пустошкинского района» следующие изменения:
1. Приложение № 1 к постановлению Администрации Пустошкинского района от 17.04.2013 № 81 «О комиссии по мониторингу достижения целевых показателей социально-экономического развития Пустошкинского района» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Пустошкинского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                              С.Р. Василькова

Приложение к постановлению

Администрации
Пустошкинского района

от  24.05.2021 № 75
Состав комиссии по мониторингу достижения целевых показателей социально-экономического развития Пустошкинского района

Василькова

Светлана Романовна

    - Глава Пустошкинского района,

    председатель комиссии;

	Коваленко

Ирина Федоровна
	- заместитель Главы Администрации  Пустошкинского района – председатель комитета по экономике, муниципальным закупкам и градостроительной деятельности,  председатель комиссии;

	Булаева

Ирина Дмитриевна
	- консультант комитета по экономике, муниципальным закупкам и градостроительной деятельности, Администрации Пустошкинского района,  секретарь комиссии;

	Груздева
Марина Дмитриевна
	- председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Пустошкинского района;

	Шевчук
Раиса Викторовна

	- заместитель председателя комитета  по экономике,  муниципальным закупкам и градостроительной деятельности Администрации Пустошкинского района;

	Пугачева

Наталья Гариевна
	- начальник отдела образования комитета по образованию, культуре и спорту Администрации Пустошкинского района;

	Козырев
Владимир Григорьевич
	- заместитель главного врача филиала  «Пустошкинский» ГБУЗ «Новосокольническая межрайонная больница» (по согласованию);

	Путякова
Людмила Анатольевна
Федорова

Антонина Михайловна
	- директор ГКУСО «Центр социального обслуживания Пустошкинского района» (по согласованию);

- начальник отделения ГКУ ПО «Областной центр занятости населения» по Пустошкинскому району (по согласованию).

1
3